
Eurobox - 40710
Stabilní a lehké řešení pro transport a skladování s 
nápadně modrými rohy a rozsáhlým programem 
příslušenství.

Základní popis
Bezpečná možnost stohování díky stohovacím rohům 
z modrého plastu.
Obvodové pěnové těsnění víka se vyznačuje dlouhou 
životností a poskytuje ochranu proti prachu a 
stříkající vodě.
Mnoho znaků, mj. plně svařované profily, rohové 
prolisy a plné nýty, zaručují vysokou stabilitu a 
dlouhou životnost.
Ergonomická manipulace pomocí rukojetí ZARGES 
Comfort, zatížitelnost až 50 kg a uzávěry ZARGES 
Comfort s extrémně dlouhou životností.
Ochrana proti prachu a stříkající vodě těsněním víka 
zapuštěným po obvodu.
Vybaveno dvěma stabilními popruhy držícími víko.
Komfortní uzávěr ZARGES pro ergonomické ovládání 
a extrémně dlouhou životnost.
Komfortní rukojeti ZARGES pro ergonomickou 
manipulaci a zatížení do 50 kg.
Solidní zpracování pro dlouhou životnost a 
maximální zatížení při stohování a nosnost za nízké 
vlastní hmotnosti.
Sjednoceno na velikost palety podle DIN 15 141.
Stabilní univerzální bedna z hliníku.
Spoje profilů plně vařeny.
Vysoká odolnost proti korozi díky dílům kování z 
ušlechtilé oceli.
Rohové prolisy pro větší stabilitu.
Vysoká stabilita díky plným hliníkovým profilům víka, 
dna i pláště.
Dodatečné zajištění uzávěrů pojistnou pružinou je 
možné i dodatečně.
Sklopné uzávěry. Jištění zástrčkovým zámkem, pečetí, 
pojistnou pružinou proti náhodnému otevření nebo 
visacím zámkem (max. tloušťka 6 mm).

Vlastnosti produktu
Barva stohovacích rohů: modrá
Hmotnost: 6.3 kg
Kontinuální lemy: ne
Madla: Pružinová sklopná madla
Material: Hliník
Materiál stohovacích rohů: Plast
Objem: 63 l

k produktu

Rady a speciální funkce
Světlost horního otvoru je o cca 30 mm menší než 
udávané vnitřní rozměry.

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 28. 3. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/2



Rohové lemy: ano
Stohovací rohy: ano
Těsnění: Těsnění vík z pěnového materiálu
Uzávěry: Komfortní uzávěry
Vnitřní rozměr D x Š x V: 1.150 mm × 250 mm × 220 mm
Vnější rozměr D x Š x V: 1.200 mm × 300 mm × 250 mm
Zabudovaná kolečka: ne

Příslušenství a náhradní díly
obraz Číslo objednávky název Typ

41821 Kapsa krytu Doplněk
43883 Vnitřní obložení pěnovou 

hmotou
Doplněk

40737 Předřezaná pěnová výplň Doplněk
40832 Sada zámků Doplněk
40833 Sada zámků Doplněk
46989 Visací zámek Doplněk
46789 Visací zámek TSA Doplněk
375891 Kotevní lano, nerez Doplněk
41838 Kotevní lano, nerez Doplněk

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 28. 3. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 2/2


